УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 44 города Пензы

(МБОУ гимназия № 44 г.Пензы)

П Р И К А З

от 29.08.2019г.

                                                     №2945ры в снежки

-оп
О    допуске сотрудников гимназии к обработке персональных данных

В соответствии с Законом  РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Допустить к обработке персональных данных сотрудников гимназии:

	№

	Лица, допущенные к обработке персональных данных
	Группы обрабатываемых в гимназии персональных данных

	1
	Кистанов А.В. – директор гимназии,  секретарь гимназии, Сафронкин Н.Ю.– администратор сети
	Все персональные данные по сотрудникам и обучающимся гимназии

	2
	Смайкина Е.В. – главный бухгалтер, Мартюшина О.Н. – бухгалтер, Аккуратнова О.В.- экономист
	Тарификационные данные, сведения для расчета заработной платы, данные налогоплательщика

	3
	Психолог гимназии –

Смирнова А.В.
	Данные о социальных и жилищных условиях, о психологических особенностях, о материальном положении обучающихся

	4
	Егорова И.В.., Алексютина О.В., Корякина И.А., Чакшова О.А.. -  заместители директора
	Данные о преподаваемых предметах, о дополнительной педагогической нагрузке, o научно-методической работе, сведения об образовании, стаже, аттестации и повышении квалификации, о наградах и достижениях

	5
	Секретарь гимназии –

Кравченко М.В.
	Все персональные данные по сотрудникам и обучающимся гимназии

	6
	Хвичия Н.Э. – классный руководитель 1-а
	Все персональные данные по обучающимся 1-а класса

	7
	Васильева Л.А. – классный руководитель 1-б
	Все персональные данные по обучающимся 1-б класса

	8
	Азисова Е.А. – классный  руководитель 2-а
	Все персональные данные по обучающимся 2-а класса

	9
	Белоножкина О.В. – классный руководитель 2-б
	Все персональные данные по обучающимся 2б класса

	10
	Вавилова Е.Б. – классный руководитель 3-в
	Все персональные данные по обучающимся 3-в класса

	11
	Анненкова Е.Ю. – классный руководитель 3-а
	Все персональные данные по обучающимся 3-а  класса

	12
	Кошкаровская Н.А.. – классный руководитель 3 - б
	Все персональные данные по обучающимся 3-б класса

	13
	Свиридова  О.Ю. – классный руководитель 4-б
	Все персональные данные по обучающимся 4-б класса

	14
	Богомазова А.В. – классный руководитель 4-а
	Все персональные данные по обучающимся 4-а класса

	15

16

17
	Киселева И.Н. – классный руководитель 5-б

Астафьева О.Ю. – классный руководитель 5-а

Хвалова О.А. – классный руководитель 6-а
	Все персональные данные по обучающимся 5-б класса
Все персональные данные по обучающимся 5а  класса

Все персональные данные по обучающимся 6а класса

	18
	Гусева Ю.Ю. – классный руководитель 8-б

	Все персональные данные по обучающимся 8-б класса

	19
	Прошкина К.Д.. – классный руководитель 6-б
	Все персональные данные по обучающимся 6-б класса

	20
	Тюрина И.Г. – классный руководитель 11а класса

	Все персональные данные по обучающимся 11а  класса

	21
	Филина Л.А.. – классный руководитель 7-а
	Все персональные данные по обучающимся 7-а  класса

	23
	Бакунина С.А.К. – классный руководитель 8-а
	Все персональные данные по обучающимся 8-а  класса

	24
	Семикова Е.О. – классный руководитель 1-в
	Все персональные данные по обучающимся 1-в класса

	25
	Сорокина И.Н. – классный руководитель 9а

Таирова Е.А. – классный руководитель 9-б
	Все персональные данные по обучающимся 9-а  класса
Все персональные данные по обучающимся 9-б класса

	26
	Скворцова Н.Б. – классный руководитель 10б
	Все персональные данные по обучающимся 10 б  класса

	27
	Петрухина И.А. – классный руководитель 10а
	Все персональные данные по обучающимся 10а класса

	28
	Морозова А.В. – классный руководитель 7-в
	Все персональные данные по обучающимся 7-в   класса

	29
	Руденко Е.А. – классный руководитель 11-б
	Все персональные данные по обучающимся 11б  класса

	30
	Алиева Н.Н. – классный руководитель 7б
	Все персональные данные по обучающимся 7б класса

	31
	Щелгачева А.В., - заведующий библиотекой, архивариус

	Личные дела работников, учащихся, книги приказов и другие документы сданные в архив, и содержащие  информацию о персональных данных

	32
	Медицинский работник – Свиридовская М.Г.
	Персональные данные по учащимся и работникам гимназии

 33. Ознакомить данных сотрудников с  Инструкцией пользователя при обработке персональных данных на объектах вычислительной техники

Директор гимназии               Кистанов А.В.

 С приказом ознакомлены (подпись работников, расшифровка подписи, дата):
 Исп .Кравченко М.В.

3 экз.: 1 – доска объявлений,  1- книга приказов